入札公告書

 特別養護老人ホーム金井原苑におけるキュービクル更新及び高圧設備工事に関する入札

について、次のとおり公告します。

２０２２（令和４）年１２月１６日               社会福祉法人一廣会

理事長 山口和子

１．入札に付する事項

（１） 入札対象の事業   キュービクル更新及び高圧設備工事

（２） 仕様及び予定数量  配布仕様書のとおり

（３） 設置場所      特別養護老人ホーム金井原苑 指定場所

（４） 履行期限      ２０２３（令和５）年３月末日まで

（特別な理由により上記期限を超える場合は、

明確な納期を提示し契約時に協議する）

（５） 入札方式      一般競争入札方式

（６） 入札保証金     なし

（７） 契約保証金     なし

（８） 最低制限価格    なし

２．入札参加資格

次に掲げる条件をすべて満たしている者。

（１） 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16条）第 167条の４の規定に該当しない

者。

（２） 入札の公示日から落札決定までの期間に自治体の競争入札参加資格者指名停止

事務処理事項に基づく指名停止を受けていない者。

（３） 入札の公示日から落札決定までの期間に自治体契約に係わる暴力団排除措置要

綱に基づく入札参加除外等措置を受けていない者。

（４） 当該工事完了後、10年程度の保守及び修理が可能である体制を有する者。

（５） 原則、川崎市内に本店のある中小企業者。

（６） ２０２３（令和５）年３月末日までに完了出来る者。但し、現在のコロナ感染

拡大や半導体不足等により納期が２０２３（令和５）年４月以降になる場合は、

明確な納期（工事完了期日）を提示すること。

３．入札公告書の配布期間等

（１） 配布期間  令和 4年 12月 19日（月）～令和 4年 12月 26日（月）

  （２） 配布方法  ９に示すメールまたは FAXにて請求すること。

      請求者に対して、メールまたは FAXにて送付する。

（３） 配布書類   ① 入札参加資格審査申請書

      ② 入札公告書

      ③ 仕様書

      ④  委任状

      ⑤  入札書（２通）

（４）質問期間   令和 4年 12月 19日（月）～令和 4年 12月 28日（水）

          問い合わせはメールまたは FAXですること。

（５）質問回答 期間内に配布者全員にメールまたは FAXで随時回答予定

４．入札者に要求される事項

（１）入札参加資格確認書の提出

      提出書類 ① 入札参加資格審査申請書

             ② 商業登記簿謄本（写し可）

             ③ 代表者の印鑑証明書（①の印はこの印を押印すること）

             ④ キュービクル更新及び高圧設備工事に関する提案書

                （工事工程表含む）

             ⑤ 実績表（任意様式）

⑥ 代理人が入札する場合は委任状

  （２）提出期限 令和 5年 1月 11日（水） 午後５時まで

  （３）提出方法 持参又は郵送

  （４）提出場所 特別養護老人ホーム金井原苑 事務課

５．入札方法

（１） 日時 令和 5年 1月 18日（水）  午前 10時 00分

（２） 場所 特別養護老人ホーム金井原苑 2F 会議室

    （３） 方法

      ① 入札者は、落札希望額（消費税込）の金額を入札書に記載すること。

      ② 入札者は、見積り内訳書を提出すること。

      ③ 予定価格内の入札が無い場合は、直ちに再度入札を実施する。

      ④ 入札執行回数は原則２回までとする。

      ⑤ 入札後に質疑応答があれば実施する。

６．入札の無効

入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札公告書において示す入札に関す

る条件等に違反した入札は、無効とする。

７．落札者の決定

（１） 予定価格の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者と

する。

（２） 予定価格（上限額）は、公表しない。

８．契約の締結

理事会で承認を得て落札者と契約を締結する。契約書は落札者が作成する。

９．本公告に関する問い合わせ先

 特別養護老人ホーム金井原苑 入札担当 吉野、山口

 住所    神奈川県川崎市麻生区片平 1430

 電話番号  ０４４－９８６－１５６０

 ＦＡＸ   ０４４－９８６－４６５４

E-mail     ikko-kana@smile.ocn.ne.jp